۱۰. سیدبابا افشانگر (۱۰۷۶ ه.ق)، خطاط نامی است، که از آثار وی می‌توان به «اصول کافی»، «فروع کافی»، «روضه کافی»، «نیم‌ورقی، مجلد مذهب، نسخ تحریر کتابت خفی متوسط، اشاره نمود.

۷. ظهیرالدین محمدبابر (۹۳۷-۸۸۸ ه.ق/۱۵۳۰-۱۴۸۳ م.)، مؤسس سلسله گورکانیان هند و امپراطوری مغولی هند بود که آخرین امپراطوری از دوران طلایی اسلامی به‌شمار می‌آید.

۸. ظلام‌الدین سلطانی معروف به سلطان‌علی مشهدی (۸۴۱-۹۲۶ ه.ق/۱۴۳۵-۱۵۲۰ م) ملقب به «سلطان الخطاطین» از خوشنویسان ایرانی و از معروف‌ترین نستعلیق‌نویسان قرن نهم و دهم ایران است (فضایلی، ۱۳۶۲).